
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-012983-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"БАРАНІВСЬКА ЛІКАРНЯ" БАРАНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01991576

Місцезнаходження замовника: 12701, Україна, Житомирська область, Баранівка,
вул. Звягельська, 66

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Іщук Світлана Анатоліївна, +380414431385,
ishchuk.sv08@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 47631 – Бодедекс Форте BodedexForteBode 5 л,
Дезінфікуючийзасіб (порошок) 6 кг Секусепт Актив
Ecolab

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:24450000-3: Агрохімічна продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Бодедекс Форте
BodedexForteBode 5 л

ДК 021:2015:
24455000-8 —
Дезинфекційні засоби

45 літр 12701, Україна,
Житомирська
область, м.
Баранівка, вул.
Звягельська, 66

до 31 грудня
2025

Дезінфікуючийзасіб
(порошок) 6 кг
Секусепт Актив Ecolab

ДК 021:2015:
24455000-8 —
Дезинфекційні засоби

84 кілограм 12701, Україна,
Житомирська
область, м.
Баранівка, вул.
Звягельська, 66

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

«Замовник» сплачує за фактично
отриманий товар протягом 30
календарних днів з моменту його
отримання, на підставі видаткової
накладної та рахунку, шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок «Постачальника»,
у разі затримки бюджетного
фінансування «Замовник» проводить
оплату за отриманий Товар, після
надходження коштів на оплату
даного виду Товару на
розрахунковий рахунок
«Замовника». Розрахунки за
поставлений Товар здійснюються на
підставі ч.1 ст.49 Бюджетного
кодексу України. «Замовник»
здійснює оплату за товар згідно
видаткових накладних (обов’язково 3
екземпляра) і рахунків. Ціна за
одиницю товару в документах
вказується з ПДВ. У розрахункових
документах на оплату товару
«Замовник» повинен вказувати
номер та дату видаткової накладної
згідно з якою здійснюється сплата
за поставлений товар.

Пiсляоплата 30 Календарні 100



Дата
подання
заявки

Поставка товару здійснюється
протягом 3 (трьох) робочих днів з
моменту отримання заявки від
«Замовника». Кількість та ціна
товару, що постачається, фіксується
у видатковій накладній, яка
формується у відповідності із
узгодженим замовленням
«Замовника». Постачання Товару
здійснюється транспортом за
рахунок «Постачальника» на умовах
DDP, згідно з ІНКОТЕРМС 2010.
Місце поставки товарів: 12701,
Україна, Житомирська обл.,
Звягельський р-н, м. Баранівка, вул.
Звягельська, 66, строк постачання
до 31.12.2025 р. Передача товару в
рамках цього Договору проводиться
при умові наявності у «Замовника»
належним чином оформлених
документів на право отримання
товару. При поставці товару
«Постачальником», участь
експедитора при прийомі-передачі
товару є обов’язкова. «Замовник»
приймає товар: за кількістю –
відповідно до видаткової накладної;
за якістю – відповідно до
сертифікату якості заводу –
виробника.

Повторювана
поставка

3 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

123 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

615,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 12:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


